Prorrogação do prazo de vigência do Contrato nº 45/2022, relativo à contratação de empresa especializada em prestação de serviços 
de assinatura na modalidade digital de periódicos jornalísticos, jornais e revistas, para atender a Diretoria de Comunicação da Defensoria Pública 
do Estado do Rio de Janeiro - DPRJ

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 2.758,80 (dois mil setecentos e cinquenta e oito reais e oitenta centavos)

DATA DA ASSINATURA: 05/03/2026

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 14 de maio de 2026. 

FUNDAMENTO: Lei nº 8.666/93.

Id: 202600347 - Protocolo: 2041372

Ato de Deferimento

| De 05.03.2026

Referência: Processo nº E-20/001.004530/2025